talis iusticiarii deliberati fuerunt per pleuinam lohannis filii Nicolai,

Elie Seleg', Nicolai filii Alicie, Willelmi de Aula, Eicardi Gody et

aliorum. Et quia non habuerunt prime die etc. (perdonatur)
;

ideo in misericordia. Et ^ Philippus et Eogerus modo veniunt ; et

detenti sunt in prisona. Postea convictum est per viridarios quod

lohannes le Bere tunc forestarius cepit duas marcas de Willelmo filio

Fabr' de Alcumbir' per sic quod permitteret ipsum abire quietum

;

ideo committitur gaolle. Iterum convictum est per eosdem viridarios

quod predictus Willelmus filius Fabr' non fuit culpabilis de aliquo

malefacto ; ideo inde quietus. Postea venit lohannes le Bere et

finem fecit per vnam marcam pro transgression e. Plegii de dictis

tribus marcis Willelmus le Moyne, Symon de Eypton', magister

Eicardus de Toleslond', magister Gilbertus de Wepsted, Eicardus de

Catteworth'jEobertus Freman de Wauton', Willelmus de Catteworth'.

Postea venit dicti Philippus et Eogerus. Et Philippus finem fecit per

vnam marcam et Eogerus per dimidiam marcam. Plegii dicti Philippi

de fine Willelmus de Alcumbir' et Elias le Lord' de eadem. Idem

vna cum subscriptis manucapiunt quod non decetero etc. lohannes

filius Nicolai de eadem, Elias Seled de eadem, Willelmus filius Eoberti

de eadem, Eicardus in Angulo, Elias ad Solium, Eicardus Paie,

Eogerus Aldit, Willelmus filius Hugonis, Samuel in Lana, Willelmus

Long', Alanus fiHus Alani. Et plegii dicti Eogeri quod non decetero

Willelmus Secrestein de eadem, Nicolaus Tixtor', Henricus Franceis,

Nicolaus filius Hawis, lohannes Canu', lohannes de Wlfli, Walterus de

Eston', lohannes filius Willelmi, Turstan filius Marg', Simon Kuit,

Symon filius Gregor', Stephanus West.

^ Presentatum est per forestarios et viridarios quod duo leporarii

secuti fuerunt vnum damum sub haya de Wauberg', set nemo visus

fuit cum illis. Tandem quidam Stephanus Fot et Galfridus filius

Osberti inuenti fuerunt in campis, quos forestarii ceperuntet duxerunt

apud Herford' ad inprisonandum eos ibidem. Et Galfridus euasit a

custodia forestariorum ; et Stephanus fuit inprisonaius. Postea facta

fuit inquisicio per villatas Alcumbir' (alibi), Wolle (alibi), Bokesworth'

(j marca) et Brampton' (alibi) qui nichil inde sciunt nee inquirere

potuerunt, cuius leporarii fuerunt; nee predictos Stephanum et

Galfridum habuerunt suspectos nee de aliquo malefacto in foresta
;

' See p. '22, note 2. -' The word ' quia ' is here inserted in the roll. ' See p. 75.
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the township of Alconbury is in mercy. And Pioger the son of Phihp